

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 258 Martes 25 de octubre de 2016 Sec. V-A. Pág. 64875

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

52688

Resolución de la Dirección Provincial del Instituto Nacional de la Seguridad Social de Alicante por la que se convoca licitación para la contratación de los servicios de peonaje, transporte y servicios auxiliares de la Dirección Provincial del Instituto Nacional de la Seguridad Social de Alicante en 2017.

- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Dirección Provincial del Instituto Nacional de la Seguridad Social de Alicante.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Secretaría Provincial Contratación Administrativa.
 - 2) Domicilio: Churruca, 26.
 - 3) Localidad y código postal: 03003
 - d) Número de expediente: 03/VC-01/17.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Servicios.
 - b) Descripción: Servicios de peonaje, transporte y servicios auxiliares.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe total: 133.000 euros.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 14 horas del 21 de noviembre de 2016.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Registro General de la Dirección Provincial del Instituto Nacional de la Seguridad Social de Alicante.
 - 2) Domicilio: Calle Churruca, 26.
 - 3) Localidad y código postal: Alicante 03003.
 - 4) Dirección electrónica: 03contratacion.administrativa.inss@seg-social.es.
- 9. Apertura de Ofertas:
 - a) Descripción: Dirección Provincial del Instituto Nacional de la Seguridad Social de Alicante.
 - b) Dirección: Calle Churruca, 26.
 - c) Localidad v código postal: Alicante 03003.
 - d) Fecha y hora: Nueve horas quince minutos del 25 de noviembre de 2016.
- 10. Gastos de publicidad: El importe del presente anuncio y de la adjudicación correrá a cargo de la empresa adjudicataria y será descontado de la primera mensualidad que se abone.
- 11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 3 de octubre de 2016.

Alicante, 7 de octubre de 2016.- El Director provincial, Aurelio Morales Cortés.

ID: A160073013-1